日本学術会議

若手アカデミー会議(第 24期・第 10回)国際分科会

議事要旨

 日   時  令和元年１月８日（水）12:00-13:00

 会    場  別府国際コンベンションセンター

                   B-CON PLAZA １階打ち合わせスペース

                   〒874-0828 大分県別府市山の手町 12 番 1 号

出席者：現地：岸村；skype 参加：中澤，小野，安田，西嶋，新福，松中，中西，田中，寺田

議事及び次第

別府でのワークショップ開催準備の検討

・ウェブ配信のつながり状況の確認：つながり状況は問題のないことを確認した。

・当日の動きの確認

・配布資料の確認

・垂れ幕の準備

・受付準備

・事後アンケート

・受付：受付用の名簿

・その他確認事項

看板・電光掲示などの来場者へのお知らせ